UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /KCN-LĐ Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2022
V/v cung cấp tài liệu liên quan

đến hồ sơ cấp giấy phép lao động

Kính gửi:  Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Mai Sơn - Phó Chủ tịch thường trực

UBND tỉnh Bắc Giang. Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp trong các

KCN thực hiện rà soát, cung cấp bản gốc kinh nghiệm, bằng tốt nghiệp (hợp pháp

hóa lãnh sự) để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, phục vụ cho nhiệm vụ chuyên môn

của Ban và cung cấp cho các cơ quan chức năng theo quy định của pháp luật.

Việc rà soát, cung cấp tài liệu đối với toàn bộ lao động người nước ngoài

được cấp, cấp lại, gia hạn GPLĐ đang còn hiệu lực tại doanh nghiệp; chịu trách

nhiệm đảm bảo đầy đủ, chính xác về tính pháp lý theo quy định của pháp luật

(theo biểu đính kèm). Thời gian cung cấp tài liệu về Ban Quản lý các KCN (theo

danh sách và thời gian đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-06-06T08:15:24+0700

		2022-06-06T08:21:05+0700

		2022-06-06T08:21:19+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-06T08:21:39+0700